PORTARIA PGR Nº 381, DE 15 DE MAIO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o
constante no Processo Administrativo nº 1.00.000.006279/2014-93, resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus, do Subprocurador-Geral da República JOSÉ
BONIFÁCIO BORGES DE ANDRADA,  no período de 26 de maio a 13 de junho de 2014, para, na
qualidade de representante do Ministério Público Federal, participar da 103ª Conferência Internacional
do Trabalho da Organização Internacional do Trabalho, a realizar-se na cidade de Genebra, Suíça, no
período de 28 de maio a 12 de junho de 2014.

Rodrigo Janot Monteiro de Barros

Publicado no Diário Oficial da União nº 93 de  19/05/2014, seção 2, página 61

SUBGDP-RBO

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PGR-00102216/2014

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/41263/DOU2_2014_05_19.pdf?sequence=1